XANXERE
SOLIDARIA

cod Ordem Pag
7 7051/2015

5 6080/2015

2 6261/2015

345 6445/2015

344 6445/2015

6 6079/2015

4 6254/2015

3 6294/2015

Empenho
4971/2015

3549/2015

3548/2015

3550/2015

3550/2015

3550/2015

3550/2015

3550/2015

terca-feira, 27 de setembro de 2016
terca-teira, 2/ de setembro de 2U16

data_ordem_pag
31/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

Tipo da Despesa
Diversos

Moveis

Moveis

Moveis

Moveis

Moveis

Moveis

Moveis

Relatorio de Despesas

Empresa
BANCO DO BRASIL

FRANCIELI HAIDUK RIGO ME

JACKSON NEIMAR
PEDRASSANI ME

OURO MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA

OURO MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA

OURO MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA

OURO MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA

OURO MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ

00.000.000/0586-
02

18.473.803/0001-
29

09.552.508/0001-
77

15.070.338/0001-
97

15.070.338/0001-
97

15.070.338/0001-
97

15.070.338/0001-
97

15.070.338/0001-
97

valor
R$ 7,85

R$ 7,85

R$ 6.288,00

R$ 6.288,00

R$ 3.016,00

R$ 3.016,00

R$ 14.010,00

R$ 14.638,00

R$ 6.075,00

R$3.217,70

R$2.712,00

R$ 40.652,70

data Desp
31/12/2015

25/08/2015

25/11/2016

20/11/2015

25/08/2015

25/08/2016

25/08/2015

Paginalde?2



cod OrdemPag  Empenho data_ordem_pag Tipo da Despesa  Empresa CNPJ valor data Desp

R$ 49.964,55

terca-feira, 27 de setembro de 2016 Pégina 2 de 2
terca-Teira, 2/ de setempro de 2U1b



